

Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 36507063

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2019

Dirigent

Navn: Michael Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS
Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe

CVR-nr.: 36507063

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 1.135 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 418 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.812 t.kr. pr. september 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.584.445	1.326.229
Af- og nedskrivninger		(1.043.260)	(699.727)
Driftsresultat		1.541.185	626.502
Andre finansielle omkostninger	2	(86.398)	(80.592)
Resultat før skat		1.454.787	545.910
Skat af årets resultat	3	(319.913)	(128.156)
Årets resultat		1.134.874	417.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.134.874	417.754
		1.134.874	417.754

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.432.180	2.798.440
Materielle anlægsaktiver	4	3.432.180	2.798.440
Anlægsaktiver		3.432.180	2.798.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.375	252.656
Periodeafgrænsningsposter		466.226	355.095
Tilgodehavender		810.601	607.751
Likvide beholdninger		801.441	47.892
Omsætningsaktiver		1.612.042	655.643
Aktiver		5.044.222	3.454.083

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.711.766</u>	<u>576.892</u>
Egenkapital		<u>1.811.766</u>	<u>676.892</u>
Udskudt skat		<u>191.000</u>	<u>175.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>191.000</u>	<u>175.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.522.602	2.454.442
Skyldige sambeskatningsbidrag		305.736	25.810
Anden gæld		<u>213.118</u>	<u>121.939</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.041.456</u>	<u>2.602.191</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.041.456</u>	<u>2.602.191</u>
Passiver		<u>5.044.222</u>	<u>3.454.083</u>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	576.892	676.892
Årets resultat	0	1.134.874	1.134.874
Egenkapital ultimo	100.000	1.711.766	1.811.766

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.160	4.442
Renteomkostninger i øvrigt	16.415	73.496
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.823	154
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.500</u>
	<u>86.398</u>	<u>80.592</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	16.000	102.500
Refusion i sambeskatning	<u>303.913</u>	<u>25.656</u>
	<u>319.913</u>	<u>128.156</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.043.800
Tilgange		<u>1.677.000</u>
Kostpris ultimo		<u>5.720.800</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.245.360)
Årets afskrivninger		<u>(1.043.260)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.288.620)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.432.180</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.644.780	1.257.552

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
